
SIREN Dénomination de l'employeur Année

218 301 372 Ville de TOULON 2023
218 301 372 Ville de TOULON 2022
218 301 372 Ville de TOULON 2021
218 301 372 Ville de TOULON 2020
218 301 372 Ville de TOULON 2019
218 301 372 Ville de TOULON 2018



Somme des 10 plus hautes 
rémunérations brutes en euros

Nombre de femmes 
bénéficiaires

Nombre d'hommes 
bénéficiaires

996 669,85 € 3 7
993 251,13 € 5 5

1 017 863,58 € 4 6
988 157,85 € 5 5

1 005 925,82 € 6 4
1 032 082,00 € 5 5



Durée cumulée en nombre de 
mois

Commentaires

120
120
120
120
120
120


	10 plus hautes rémunérations

